Swimming Club Zaventem
VK 2019

Antwerpen (BEL) 1/03/-3/03/2019

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - vrijdag 1 maart 2019 - 08:30

Prog.nr. 1 50 rugslag Heren
Prog.nr. 4 100 rugslag Dames

Prog.nr. 7 50 schoolslag Heren

Warnon Kervens
Bogaerts Aisha

Matthijs Laurenz

Sessie 3 - zaterdag 2 maart 2019 - 08:30

Prog.nr. 14 100 schoolslag Heren
Prog.nr. 16 100 rugslag Heren
Prog.nr. 18 50 vrije slag Heren
Prog.nr. 19 200 rugslag Dames
Prog.nr. 23 50 vlinderslag Dames

Matthijs Laurenz

Warnon Kervens
Mees Brent
Bogaerts Aisha

Bogaerts Aisha

Sessie 5 - zondag 3 maart 2019 - 08:30

Prog.nr. 29 100 vrije slag Heren
Prog.nr. 31 200 rugslag Heren
Prog.nr. 36 100 vlinderslag Dames

Matthijs Laurenz
Warnon Kervens

Bogaerts Aisha
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31.62L
1:11.15 L
35.12L
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1:08.29 L
2794 L
2:32.30 L
31.25L

1:02.33 L
2:29.80 L
1:08.28 L

Lange baan (50m)



